給水装置所有権変更届
令和　　年　　月　　日

上里町上下水道事業管理者　　様

	新所有者
	住　所

	フリガナ
氏　名

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

上里町水道事業給水条例第２０条第２項第２号の規定により、令和　　年　　月　　日から

下記のとおり給水装置所有権を変更したいのでお届けします。

記

	水栓所在地

	前所有者
	住　所

	フリガナ

氏　名
	　　　　　　　　☎

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	使用者
	住　所

	方　書

	フリガナ

氏　名
	　　　　　　　　☎

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	お客様番号

	受付番号

	口径
	mm
	メーター番号

	検定満了年月

	メーター会社名

	※この給水装置所有権変更届に関する一切の責任を持ちます。
印

	課　長

	課長補佐

	係　長

	係

	受　付

	入力